ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v có ý kiến và cung cấp chứng

cứ vụ án theo đơn khởi kiện của

ông Nguyễn Văn Hiếu, thường trú

ở xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ

Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Toà án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Toà án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

231/TAND-HC ngày 20/4/2024 về việc đề nghị trình bày ý kiến và cung cấp

chứng cứ vụ án theo đơn khởi kiện của ông Nguyễn Văn Hiếu;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

226/TNMT ngày 02/5/2024, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến và cung cấp chứng

cứ với những nội dung sau:

1. Về quá trình thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ cho ông Nguyễn Văn

Hiếu tại thửa đất số 376, tờ bản đồ số 04 (Bản đồ dự án):

Qua kiểm tra hồ sơ bồi thường, hỗ trợ để thực hiện Tiểu dự án bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi – Hoài Nhơn thuộc dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025;

đoạn qua địa bàn xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ do Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ lập và lưu trữ, UBND thị xã Đức Phổ

nhận thấy việc thu hồi đất, lập phương án và phê duyệt phương án bồi thường, hỗ

trợ đối với thửa đất số 376, tờ bản đồ số 04 cho ông Nguyễn Văn Hiếu đảm bảo

đúng theo quy định pháp luật.

2. Về cung cấp hồ sơ, chứng cứ: Có hồ sơ, chứng cứ cung cấp đính kèm.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến và cung cấp hồ sơ, chứng cứ để Toà án nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi xét xử theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT;

- Ban QL DAĐTXD và PTQĐ thị xã;

- UBND xã Phổ Cường;

- VPHĐND&UBND TX: CVP, PCVP, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-05-04T15:40:34+0700

		2024-05-04T16:02:18+0700

		2024-05-04T16:02:18+0700

		2024-05-04T16:02:18+0700

		2024-05-04T16:02:18+0700